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OLIMP GOLD TRAN + VIT C, 30kaps. KRÓTKA DATA
16.12.2024
 

Cena: 8,89 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kaps.

Producent OLIMP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 16.12.2024 OLIMP GOLD-VIT C + TRAN - wspiera układ
odpornościowy 

Właściwości:Preparat przeznaczony dla osób dorosłych do stosowania w okresie narażenia odporności organizmu (okres jesienno-
zimowy), zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C (stres, palenie papierosów, osoby starsze), wysokiej aktywności fizycznej, a
także dla osób chcących wzbogacić swoją dietę w wysokiej jakości tran.

Wyjątkowe połączenie dwóch składników pomagających w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Preparat zawiera
olej z wątroby dorsza (tran) oraz wysoką ilość witaminy C. Dorsz odławiany jest w czystych wodach Islandii, a jakość i czystość
pochodzącego z jego wątroby oleju jest potwierdzona w szczegółowych badaniach laboratoryjnych.

 

Olej z wątroby dorsza uzupełnia dietę w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 oraz witaminy D i A. Cechuje się też wysoką
zawartością kwasów EPA i DHA. Suplement diety Gold Vit C + Tran zawiera witaminy C i D, które pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Sposób użycia

1 kapsułka raz dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody.

 

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
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zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Składniki

Składniki w 1 kapsułce:Witamina C - 500 mgOlej z wątroby dorsza w tym: (500 mg)Kwasy omega-3:Kwas eikozapentaenowy (EPA) 35
mgKwas dokozaheksaenowy (DHA) 45 mgWitamina D (D3) 2,75 µg (110 j.m.)Witamina A 360 µg

Ważne

Preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik. Nie stosować u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza
(talasemia, hemochromatoza), stosujące leki, w szczególności przeciwzakrzepowe lub obniżające ciśnienie krwi, kobiety w ciąży lub
karmiące piersią oraz osoby z niedociśnieniem, stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować innych
suplementów diety zawierających witaminę C (w szczególności w ilościach powyżej 500 mg).

Producent

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.Pustynia 84F39-200 Dębica
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